

Lindesnes Gårdsutvikling AS
Ytre Sandgate 23B
4514 MANDAL

Fakt.nr.: 52154
Dato: 18.08.2022
Forfallsdato: 28.08.2022
Bankkonto: 26103674726
KID: 521542
Kundenr.: 10249
Ordrenr.: 4600
Vår: Fredrik Berg / 4
Deres ref.: Espen
Merket:

Lev. adr.: Lindesnes 4514 MANDAL

NB! HUSK å betale med KID nr: 521542

| Produktnr | Produktnavn | Antall | Enhet | Pris | Rab.% | Beløp |
|-----------|---|--------|-------|----------|-------|-----------|
| 7000-1560 | Bølgedemper | 1 | | | | 0,00 |
| 9000-1040 | Arbeid, oppstramming | 4 | | 790,00 | | 3 160,00 |
| 9000-1040 | Arbeid, legge 1 stk ny møring | 8 | | 790,00 | | 6 320,00 |
| 8000-1320 | Møring, betong 2400 kg, ploglodd | 2 | Stk | 4 255,00 | 10 | 7 659,00 |
| 8000-1090 | Kjetting, VG, 25 mm, langlenke sert. | 17 | m | 450,00 | 20 | 6 120,00 |
| 8000-1260 | Tau 36 mm 3-slått grønn | 80 | m | 46,00 | 20 | 2 944,00 |
| 3000-1310 | Kamjernsplate 25x40x350 | 1 | Stk | 260,00 | 10 | 234,00 |
| 7000-1560 | Pir 1 | 1 | | | | 0,00 |
| 3000-1330 | Brakett til ståltrekant, rør | 52 | Stk | 290,00 | 10 | 13 572,00 |
| 3000-1430 | Hengsle, rør, trekant 6-8m, U-bøyle for betongbrygge komple | 50 | Stk | 575,00 | | 28 750,00 |
| 9000-1040 | Arbeid skifte braketter og hengsler på utriggere | 28 | | 790,00 | | 22 120,00 |
| 9000-1040 | Arbeid stramme opp og feste SF plate | 4 | | 790,00 | | 3 160,00 |
| 7000-1560 | Pir 2 | 1 | | | | 0,00 |
| 5000-1720 | Flottør, GRØNN, 400L | 1 | Stk | 2 720,00 | 20 | 2 176,00 |
| 3000-1330 | Brakett til ståltrekant, rør | 76 | Stk | 290,00 | 10 | 19 836,00 |
| 3000-1430 | Hengsle, rør, trekant 6-8m, U-bøyle for betongbrygge komple | 76 | Stk | 575,00 | | 43 700,00 |
| 3000-1350 | Hengsle, rør, trekant 6-8m, komplett | 3 | Stk | 675,00 | | 2 025,00 |
| 9000-1040 | Arbeid skifte braketter og hengsler på utriggere | 76 | | 790,00 | | 60 040,00 |
| 9000-1040 | Arbeid stramme opp og rep av 6m FB | 6 | | 790,00 | | 4 740,00 |
| 7000-1560 | Felles kostnader | 1 | | | | 0,00 |
| 9000-1030 | Utleie av anleggsflåte med motor | 1 | | 2 316,00 | | 2 316,00 |
| 9000-1150 | Transport og retur av anleggsflåte | 10 | | 1 400,00 | | 14 000,00 |
| 9000-1110 | Transport innleid | 10 | | 1 500,00 | | 15 000,00 |
| 9000-1090 | Opplast og tilrigging | 6 | | 1 197,00 | | 7 182,00 |
| 9000-1050 | Overnatting / diett | 12 | | 1 941,00 | | 23 292,00 |
| 9000-1040 | Arbeid, ekstra, fordeles på Bølg, pir 1 og 2 | 100 | | 790,00 | 50 | 39 500,00 |

Etter forfall beregnes forsinkelsesrenter i henhold til forsinkelsesrenteloven

Selger har pant i varen inntil fullt oppgjør er mottatt.

Adresse:
TELEBRYGGEN AS
Storvegen 51
3919 PORSGRUNN

Org. nr.
823578652MVA
Registrert i:
Foretaksregisteret

Telefon:
35 55 13 90

Epost & web:
kontakt@telebryggen.no
www.telebryggen.no

Bankkonto:
26103674726
KID:
521542

Lindesnes Gårdsutvikling AS
Ytre Sandgate 23B
4514 MANDAL

Fakt.nr.: 52154
Dato: 18.08.2022
Forfallsdato: 28.08.2022
Bankkonto: 26103674726
KID: 521542
Kundenr.: 10249
Ordrenr.: 4600
Vår: Fredrik Berg / 4
Deres ref.: Espen
Merket:

Lev. adr.: Lindesnes 4514 MANDAL

NB! HUSK å betale med KID nr: 521542

| Produktnr | Produktnavn | Antall | Enhet | Pris | Rab.% | Beløp |
|-----------------------------|------------------------|--------|-------|------|-------|-------------------|
| | 25 % mva av 327 846,00 | | | | | 81 961,50 |
| | Avrunding | | | | | 0,50 |
| | Ordresum | | | | | 409 808,00 |
| Totalt å betale: NOK | | | | | | 409 808,00 |

Etter forfall beregnes forsinkelsesrenter i henhold til forsinkelsesrenteloven
Selger har pant i varen inntil fullt oppgjør er mottatt.

Adresse:
TELEBRYGGEN AS
Storvegen 51
3919 PORSGRUNN

Org. nr.
823578652MVA
Registrert i:
Foretaksregisteret

Telefon:
35 55 13 90

Epost & web:
kontakt@telebryggen.no
www.telebryggen.no

Bankkonto:
26103674726
KID:
521542